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Nr. 9304/1 Prot.                         Shkodër  06/06/2019 

 

 

Lënda:Kthim përgjigje shkresës tuaj dt 24.05.2019 në lidhje me kërkesën “Për informacion” 

 

Drejtuar: _______________________ 

 

Adresa: _________________________,Tiranë. 

 

Me shkresën tuaj dt 24.05.2019, protokolluar pranë Institucionit tonë me shkresën Nr.9304, Dt 

31.05.2019, kërkohet saktësimi i adresës së banimit për shtetasit _______, _______, ______, 

_________, _________, _______, _________, ________, në lidhje me këtë ju informojmë se: 

 

Në shkresën tuaj ju na bëni me dije se jeni si palë përfaqësuese në një proces gjyqësor.  

Sa më sipër duke ju referuar edhe ligjit nr.9887, datë 10.03.2018 „Për mbrojtjen e të dhënave 

personale”, ju lutemi navini në dispozicion Vërtetimin e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor ku ju po 

zhvilloni procesin ku të jenë të përfshirë shtetasit në shkresen tuaj, si dhe dokumentin që verteton 

se ju jeni palë 

 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin tuaj. 

 

                                                                                              

        ZV/KRYETAR                                                               
        ______________ 

 

                                                                                                                   Fatbardh SHEQI 

                                                                                                             

 

 

 


